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با حضــور معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
میراث فرهنگی و گردشــگری کشــور  که میهمان 
ویژه همایش ملی ریحانــه النبی بود، کلنگ احداث 
انبار بزرگ پشــتیبانی حوادث جنوب که در ســفر 
اخیر رئیس جمعیت هال احمر کشور با احداث آن 

موافقت شده بود، به زمین زده شد.
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان؛ رئیس جمعیت 
هال احمر اســتان فارس در ایــن خصوص گفت: 
شهرســتان مهر در نقطه ی تاقی استان های فارس، 
بوشــهر و هرمزگان واقع شده اســت و با سواحل 
جنوب و صنایع بزرگ واقع شــده در عسلویه  کمتر 
از ٣٠ کیلومتــر فاصلــه دارد و با توجــه موقعیت 
استراتژیک شهرستان ، می توانیم مدیریت و پشتیبانی 
حوادث جنوب را از طریق این شهرستان دنبال کنیم.

پشتیبانی جنوب  بزرگ  انبار  افزود:  درویشی  حسین 
کل حوزه جنــوب فارس و بخش هایی از اســتان 

بوشهر و هرمزگان را پوشش خواهد داد.
رئیس جمعیت هال احمر فــارس ، در پایان ابراز 
داشــت: انبار بزرگ پشــتیبانی جنوب در مساحت 
١٠٨٠مترمربع  پیش بینی شده است و توانایی ذخیره 
سازی و انبار حجم قابل توجهی اقام ضروری را در 

شرایط استاندارد ، دارا خواهد بود.

مشاور مدرسه علمیه گله دار گفت: کیفیت سخن گفتن، 
نشانه عقل و شــعور و ادب انسان است و شخصیت هر 

انسان را در آینه کامش می توان شناخت.
به گزارش خبرگزاری کوثر از استان فارس، »خانم اکبری« 
استاد و مشاور مدرسه  فاطمه الزهرا)سام الله علیها( گله دار 
در جمع طاب با اشاره به معنای ادب گفت: معنای ادب 
روشــن است؛ ادب یعنی اینکه انســان حدّ و مرزها  را  
رعایــت کند، به حدود دیگران تعدّی و تجاوز نکند و از 

حدّ و مرز خود نگذرد.
وی افــزود: بر یک طلبه واجب اســت که با محوریت 
اخاق و ادب، تمامی شئونات و نکات اخاقی و رفتاری 
و در واقــع عزت نفس خود را رعایت و با الگوگیری از 
آیات، روایات و سیره اهل بیت)علیهم السام( مطابق آن ها 

رفتار کنند.
خانم اکبری به کیفیت سخن گفتن پرداخت و ابراز کرد: 
کیفیت سخن گفتن و محتوای کام، نشانه عقل و شعور و 
ادب انسان است و شخصیت هر انسان را در آینه کامش 
می توان شناخت، به تعبیر امام علی )علیه السام (، لا ادب 

لسیی النطق؛ کسی که بدگفتار است، ادب ندارد.
مشاور مدرسه علمیه گله دار تصریح کرد: مسیر رسیدن 
به ادب ورع و تقوا است و انسانی که تقوا داشته باشد به 
نعمت ادب آراســته خواهد بود بنابراین میان ادب و تقوا 

رابطه مستقیمی وجود دارد.
خانم اکبری در ادامه تاکید کرد: توجه وخوب گوش دادن 
به حرف مخاطب ، نشــانه ادب و باعث محبت می گردد،  
بر عکس خوب گوش ندادن به حرف گوینده، سخنران، 

معلم، طرف صحبت و ... نشان بی اعتنایی و بی ادبی است.
وی با بیان اینکه »طلبه خوب دارای دو بال تقوا و دانش 
اســت« تصریح کرد: یک طلبه باید به تقویت این دو بال 
خود بپردازد،  که با معرفت و تزکیه نفس بال تقوای خود 
را قوی کند و با برنامه ریزی برای رســیدن به حد عالی و 

مطلوب به علمیت برسد.

4 اخبار مهر

حجه الاسام علیرضا حدائق، در 
آزاد  دانشگاه  دانشــگاهیان  جمع 
برون  راه  لامرد،  واحد  اســامی 
اجتماعی  مشکات  تمام  از  رفت 
را تقویت ســاختار اعتقادی مردم 

دانست.
به گــزارش خبرنگار خبرگزاری 
آنا از لامرد، نشســت هم اندیشی 
با موضوع جایگاه زن در اســام 
و اندیشــه امام خمینــی )ره( با 
ســخنرانی حجه الاسام علیرضا 
حدائق اســتاد دانشــگاه و فعال 
فرهنگی به مناسبت میاد حضرت 
فاطمه زهــرا )س( و امام خمینی 
)ره( در سالن اجتماعات دانشگاه 
آزاد اســامی واحد لامرد برگزار 

شد.
در این نشســت کــه با حضور 
و  کارمندان  اســتادان،  مسئولان، 
اسامی  آزاد  دانشگاه  دانشجویان 
حجه  شــد،  برگزار  لامرد  واحد 
الاسام والمسلمین علیرضا حدائق 
هدف از رســالت پیامبر اسام را 
تعلیم و تربیت و آگاه کردن مردم 
و از بین بــردن نادانی و جهالت 
دانســت و راه برون رفت از تمام 
اقتصادی،  اجتماعی،  مشــکات 
سیاسی را تقویت ساختار اعتقادی 

مردم دانست.
این اســتاد حوزه مراحل کسب 
 -٢ خودشناســی  را١-  علــم 
شناسی  آســیب   -٣ خداشناسی 

دانســت  شناســی  وظیفه   -٤ و 
و  ها  دانشــگاه  مســئولان  از  و 
مراکز آمــوزش عالی و آموزش 
تا  نمود  درخواســت  پرورش  و 
قبل از آموختــن علم و دانش به 
دانش آموزان، دانشجویان و دانش 
پژوهان، به تربیــت و تزکیه آنها 
بپردازند تا بتوانند از علم خود در 
راه مناسب و حل مشکات مردم 

استفاده نمایند.
در ابتدای مراســم دکتر ســید 
احمد هاشــمی رئیس دانشــگاه 
آزاد اســامی واحد لامرد ضمن 
فاطمه  میاد حضرت  گرامیداشت 
بانوی  ایــن  نقش  زهــرا )س(، 
بزرگوار را در گسترش دین مبین 
اسام در کنار پیامبر گرامی اسام 
)ص( بی بدیل دانســت و ایشان 
با  الگوی عملی همــراه بودن  را 
ولایت و ولایت پذیری برشــمرد 
که تمام عمر خود را در این زمینه 

گذاشت.
نشست  این  در  کنندگان  شرکت 
علمی قبل از برگزاری مراســم با 
حضــور بر قبور مطهر شــهدای 
گمنام تدفین شده در دانشگاه آزاد 
اسامی واحد لامرد ضمن تجدید 
یاد و  با آرمانهای شــهدا،  پیمان 

خاطره آنها را گرامی داشتند.
در پایــان مراســم از کارکنان 
لوح،  اهدای  با  دانشــگاه  خواهر 

تقدیر شد.

فرزندان و همســر مرحوم حاج غامحسین عدالتی در 
اقدامی خیر خواهانه و خداپسندانه ساخت پژوهشکده و 
آزمایشگاه مرکزی مدارس بخش چاه ورز را متقبل شدند.

این خانواده نیک اندیــش تا کنون در انجام امورات و 
ســاخت بناهای خیریه در چاه ورز شرکت فعال داشته 
که به تازگی مبلغ ١٥ میلیون تومان جهت گلزار شهداء 
و مبلغ ٢٠ میلیون تومان جهت آزمایشگاه مدارس اهداء 

کرده است .
لذا از طرف مردم قدر شــناس بخش چاه ورز ضمن 
تسلیت به این خانواده داغدار پیام سپاس و قدردانی به 

شرح ذیل منتشر شد.
 سرکار خانم زیور شیردل والده مکرمه دکتر علی عدالتی 

همسر مرحوم حاج غامحسین عدالتی  سام علیکم
بی شــک کسانی که مال و دارائی شان را به مهربانی و 
عاشقانه برای خدمت به دیگران بذل می کنند ، نیک ترین 

انسانهایند.
ضمن عرض تســلیت ، بدینوسیله اقدامات شایسته و 
باقیات و صالحات شــما جهت ساخت پژوهشکده و 
آزمایشــگاه مرکزی مدارس بخش چاهورز و تقبل کل 
هزینه های این مرکز مهم پژوهشــی در امر آموزش و 

پرورش، را ارج نهاده و بی نهایت سپاسگزاریم.

مراسم اهدای جايزه »كتاب سال 
ريحانة النبى)س(« به روايت تصوير

 

استاد و مبلغ دینی:

هدف دشمن سست 
كردن اعتقادات دينى 

جوانان است
 حجت الاســام جام مبلــغ دینی گفت: 
در حوزه ســبک زندگی اسامی، فرد باید 
شناخت درستی نسبت به مسائل دینی داشته 

باشد.
 حجت الاسام جام در جمع طاب مدرسه 
علمیه خواهران فاطمه الزهــرا)س( گله دار 
گفت: در حوزه سبک زندگی اسامی، فرد 
باید شناخت درستی نسبت به مسائل دینی 
داشته باشد تا بتواند آن را در جامعه فردی و 

اجتماعی پیاده  کند.  
وی افزود: اگر انسان محور تدبیر، اندیشه و 
اعتقادات خود را دینی کند نقش و تأثیر آن را 
در زندگی می بیند و به مقامات عالی می رسد.

حجت الاسام جام خاطرنشان کرد: هدف 
دشمن سست کردن اعتقادات دینی جوانان 
و ارزش های آنان اســت همه ی ما در برابر 
این هجمه فرهنگی مســئولیم و با تاش با 
همبســتگی و وحدت اسامی در راه خنثی 

کردن آنان همیشه در مبارزه باشیم.
مبلغ دینی ترویج ســبک زندگی اسامی 
را بهترین راه مقابله با تهاجم فرهنگی غرب 
دانست و ابراز داشت: تبیین و تقویت ارزش ها 
و باورهای دینی جوانان مهم ترین عامل خنثی 
کردن دسیسه های فرهنگی دشمن و کاهش 

مشکات جوانان در جامعه است.
وی گفت: یکی از مهم ترین اصول اسامی 
که در زندگی امروزی کمرنگ شده همان 
اصل توحید و پرستش خدای یگانه می باشد، 
زیرا انحراف اصلی از مسیر زندگی اسامی 
هنگامی ایجاد می شود که به جای آنکه مسیر 
ما در زندگی، رو به ســوی خداوند باشد، 
دنیــا و لذت های دنیوی را هدف خود قرار 

می دهیم.
حجت الاسام غامرضا جام در پایان تاکید 
کرد: انسان ها باید رفتار فردی و اجتماعی 
خود را براســاس معیارهــا و ارزش های 
درست و استواری که از میان کام گهربار 
معصومین بیرون کشــیده شده قرار دهند و 
خود را با محتوای اخاقی و انســانی   این 
سخنان هماهنگ کنند تا جامعه  ای انسانی به 

وجود آید.

امام جمعه اهل سنت گله دار عنوان کرد:
روز ميلاد حضرت فاطمه )س( روز صلح 

جهانى معرفى شود

شــیخ مصطفی نوری امام جمعه اهل ســنت گله دار از توابع 
شهرســتان مهر در همایش ملی ریحانه النبی ، به نمایش گذاشتن 

محبت اهل بیت )ع( را سِرِّ وحدت مسلمین است.
به گزارش مهرستان به نقل از  خبرگزاری شبستان اعزامی به مُهر 
فارس، »شیخ مصطفی نوری«، امروز )دوشنبه ٧ اسفند( در مراسم 
پایانی همایــش »ریحانه النبی )ص(« که در ســالن اجتماعات 
پالایشــگاه مُهر فارس برگزار شد، گفت: حضرت رسول )ص( 
هرگاه مشــتاق بهشت می شــدند، حضرت فاطمه )س( را می 

بوئیدند، ان شاالله مجالس ما هم به بوی حضرت مزین شود.
امام جمعه اهل ســنت گله دار با یادآوری این مطلب که محبت 
و مودت به فاطمه )س( دســتوری قرآنی است، اظهارداشت: به 
نمایش گذاشتن محبت اهل بیت )ع(، سر وحدت مسلمین است 
باید به بانوی ٢ عالم احترام گذاشــت چرا که آن خاصه زندگی 

حضرت رسول )ص( است.
وی با اشاره به اینکه آنچه از حضرت مریم )س( در قرآن وجود 
دارد، بــه همان اندازه هم در مورد حضرت فاطمه )س( اســت 
و ایشان بانوی ٢ عالم هســتند، افزود: این همایش برندی برای 
شهرستان است و ســرمایه ای برای آخرت ماست و باید از این 

همایش برای بهره بردن از فضائل فاطمی استفاده کرد.
امام جمعه اهل ســنت گله دار با تاکید بر اینکه خوشحالی برای 
میاد حضرت فاطمه )س(، ارزشــمند اســت، افزود: حضرت 
رســول )ص(، کتاب خدا و اهل بیت )ع( را به عنوان ٢ گنجینه 
گران بها از خودشان به جای گذاشتند که این ٢ از هم جدا نمی 

شوند تا با هم بر حضرت رسول )ص( وارد شوند.
به گفته شــیخ نوری، فاطمه )س( برای همه زمان هاست ایشان 
همیشــه زنده اند و همیشه تولد ایشان است چرا که فاطمه )س( 
یک موجود عظیمی و ثمره بهشت است و باید روز میاد حضرت 

فاطمه )س( روز صلح جهانی معرفی شود.

حجه الاسلام حدائق استاد حوزه و فعال فرهنگی در جمع دانشگاهیان دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد لامرد:

تقويت ساختار اعتقادی مردم ، راه 
برون رفت از مشكلات اجتماعى

توسط خانواده خیر اندیش مرحوم عدالتی صورت گرفت:

ساخت پژوهشكده مدارس 
بخش چاه ورز

فرهنگى

همایش تکریم مادران و همسران 
شهدای شهر لامرد توسط دانشگاه 
آزاد اســامی واحد لامرد برگزار 

شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا 
از لامرد، در این همایش، همســر 
سردار شــهید مدافع حرم، شهید 
حاج عبدالله اسکندری که به عنوان 
سخنران ویژه مراســم بود گفت: 
حضــرت ام البنیــن )س( عنایت 
ویژه ای به مادران و همسران شهدا 

داشته است.
داشــت:  ابراز  ســالاری  اعظم 
روزمرگی هــا زندگــی همه ما را 
گرفتار کرده اســت اما نباید امید 
خود را از دست دهیم. باید قدردان 
رهبر معظم انقاب باشیم زیرا اگر 
قدردان شهدا هستیم باید گوش به 

امر ولایت باشیم.
وی خاطرنشان کرد: امروز دشمن 
نقشــه های شــومی برای انقاب 
اسامی کشیده است لذا باید آگاه 
باشیم؛ مانند شــهدا که از دشمن 
نهراســیدند و ترس به دلشان راه 

ندادند.
ســالاری ادامه داد: امروز دشمن 
ذلیل شده اســت و در مقابل ایمان 
رزمنــدگان ما بنیه ای نــدارد. از 

سوی دیگر همه ما در حال جهاد 
هستیم. امروز کشــور ما در حال 
جهاد فرهنگی و اقتصادی است و 
باید تاش کنیم که این مشکات 

برطرف شود.
اسکندری  شــهید  سردار  همسر 
اضافــه کرد: دشــمن می خواهد 
روحیــه ایثارگــری را از ملت ما 
بگیرد اما قطعاً جوانان راه شــهدا 
را ادامه می دهند و دشمن مأیوس 

شده و شکست می خورد.
وی با بیان اینکه شهید اسکندری 
روی  بر  شــهادت  مُهر  ســال ها 
منتظر  و  بود  پیشــانی اش خورده 
شهادت بود افزود: شهید اسکندری 
کارهای خود را خالصانه و بدون 
ریا و فقط برای رضای خدا انجام 

می داد.
پیش از ســخنان همســر شهید 
اســکندری و در ابتدای همایش، 
رئیس  احمد هاشمی  دکتر ســید 
لامرد  واحد  اسامی  آزاد  دانشگاه 
کرد: شهادت  تصریح  در سخنانی 
عالی تریــن مرتبه امر به  معروف و 
نهــی از منکر و ادای تکلیف الهی 

در فرهنگ مذهب شیعه است.
سیداحمد هاشمی گفت: همایش 
شهدای  همسران  و  مادران  تکریم 

ابوذر  ابتکاردکتر  به  لامرد  شــهر 
همتی، معاون فرهنگی و دانشجویی 
لامرد  واحد  اسامی  آزاد  دانشگاه 
و بــا همکاری ســرهنگ محمد 
بســیج  فرمانده  منصوری،  مهدی 
شهرستان  دانشگاههای  دانشجویی 
لامرد برگزارشده است که با هدف 
تکریم مادران و همســران شهدا و 
گرامیداشت سالروز تدفین شهدای 
آزاد اسامی  دانشــگاه  گمنام در 

واحد بوده است.
وی با اشاره به اجرای برنامه های 
مختلف فرهنگی توســط دانشگاه 
آزاد اســامی واحد لامــرد بیان 
داشــت: در حــوزه فرهنگی این 
دانشــگاه برنامه های بسیار خوبی 
اجرا شده اســت به گونه ای که در 
سطح اســتان فارس دارای کسب 
رتبه ممتاز در حوزه فرهنگی شده 

است.
همچنین ســرهنگ حسن عبدالله 
بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده  زاده 
سپاه لامرد در این همایش با بیان 
اینکــه شــهادت هیچ گونه مرزی 
ندارد و پیر و جوان نمی شناســد 
اظهار داشــت: اگر شهادت گونه 
زندگی کنیم، پیر باشــیم یا جوان 
به طور یقین شــهادت به سراغ ما 

می آید.
وی افزود: حضور چشــمگیر و 
ماندگار مــردم در راهپیمایی ٢٢ 
بهمن ماه دشمنان انقاب اسامی را 
در ٤٠ سالگی انقاب اسامی بیش 

از گذشته مأیوس و ناامید کرد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
لامرد با اشــاره به بیانیه گام دوم 
انقاب  انقاب توسط رهبر معظم 
گفت: بیانیه گام دوم انقاب رهبر 
معظــم انقاب خطــاب به مردم 
به ویژه جوانان بود که بسیار معنادار 
بود و نشان می داد که برای تحقق 
تمدن نوین اسامی امید رهبر معظم 

انقاب به جوانان است.
عبدالله زاده در ادامه سخنان خود با 
اشاره به ایثارگری های سردار شهید 
عبدالله اسکندری ادامه داد: سردار 
مسؤولیت های  اســکندری  شهید 
متعددی در سپاه و دیگر نهادهای 
انقابی داشــت و حق این شهید 
مدافع حرم باید بیشتر از این ها در 

سطح کشور ادا شود.
وی خاطرنشان کرد: امروز همسر 
این سردار شــهید والامقام نیز در 
نقاط مختلف کشــور، زینب وار 
به روشنگری  پیدا کرده و  حضور 

می  پردازد.

توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد صورت گرفت:

همايش تكريم مادران و همسران شهدای شهر لامرد

توسط معاون رئیس جمهور صورت گرفت؛

كلنگ زنى انبار بزرگ پشتيبانى حوادث جنوب در شهرستان مهر

مشاور مدرسه فاطمه الزهرا)س( گله دار:

شخصيت هر انسانى را در آيينه كلامش مى توان ديد

آیین  در  مونســان  اصغر  علی   
در  فاطمی  ســال  کتاب  اهدای 
در  که  ریحانة النبی  ملی  همایش 
افزود:  برگزار شد  شهرستان مهر 
با نامیدن حضرت زهرا با عنوان 
›ام ابیهــا‹ می توان به این مفهوم 
مادر همه  ایشان  یافت که  دست 

است. عالم  خوبی های 
فرهنگی،  میراث  سازمان  رئیس 
با  گردشگری  و  دســتی  صنایع 
تاکید بر اینکه بهره  گیری از این 
بوده  هوشــمندانه  بسیار  عنوان 
نشان  مساله  این  گفت:  اســت، 
)س(  زهرا  فاطمه  اثرات  دهنده 

بر پیامبر اســت و نشان می دهد 
پیامبر چقدر به این بانوی بزرگ 

است. داشته  توجه 
پیش  اینکه  بیــان  با  مونســان 
تولد  و  وجود  شد  گفته  ازاسام 
زن ننگی برای خانواده هاســت، 
افزود: چنیــن بانویی در عرصه 
می کند،  ایفــا  نقش  اجتماعــی 
فاطمه )س( نشــان داد که زنی 
درون  گــرا نیســت و عاوه بر 
اجتماعی،  موضوعــات  تبییــن 
و  می کنــد  نیــز  نقش آفرینــی 
ایجاد  جامعه  زنان  برای  الگویی 

کرده است.

معــاون رئیس جمهــوری بیان 
کم   زنان  اســام  آمدن  با  کرد: 
مایه  و  می شوند  آفرین  نقش  کم 
ملی  تاریخی  پیشــینه  افتخارند، 
ما نیز بــا افتخار زنان را حرمت 
اسام  از  بعد  و  اســت  گذاشته 

یافت. ارتقا  جایگاه  این 
وی افزود: ریشه های تاریخی و 
دینی در حرمت و توجه به زنان 
به  خداوند  خلقت  چراکه  است؛ 

صورت زنان و مردان است.
فرهنگی،  میراث  سازمان  رئیس 
با  گردشگری  و  دســتی  صنایع 
بیان اینکــه روند حضور بانوان 

از  پس  اجتماعــی  عرصــه  در 
گرفت،  مضاعفی  شتاب  انقاب 
گفت: پیــش از انقاب زنان در 
و  نبودند  فعــال  اجتماع  عرصه 
اخیر  دهه  چهــار  این  در  آن ها 
جایگاه  روز  به  روز  توانســتند 

باز کنند. خود را 
وی عنوان داشــت: زنان نشان 
دادند امــروز که دولت تدبیر و 
حضور  برای  جدیدی  ابعاد  امید 
زنان در عرصه مدیریتی کشــور 
باز کرده اســت، هر جا حضور 
یافته انــد، اثرگــذار و موفــق 

بوده اند.

معاون رئیس جمهور در همایش ملی ریحانه النبی )س(؛

برگزاری همايش برای شخصيت های اسلامى به وحدت شيعه و سنى مى انجامد 


